
がん種 レジメン名 薬剤名 (略称・商品名） １日投与量 用法 投与時間 投与日
１コース期間

（インターバル）
備考

ニボルマブ (Nivo)(ｵﾌﾟｼﾞｰﾎﾞ) 240 mg/body 点滴 30分 Day 1
オキサリプラチン (L-OHP) 85 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1
レボホリナート (l -LV) 200 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1,2
フルオロウラシル (5-FU) 400 mg/㎡ 点滴 24分 Day 1
フルオロウラシル (5-FU) 600mg/㎡ 点滴 24時間 Day 1,2
ラムシルマブ (RAM)(ｻｲﾗﾑｻﾞ） 8 mg/kg 点滴 1時間 Day 1,15
パクリタキセル (PTX) 80 mg/㎡ 点滴 1時間 Day 1,8,15

ニボルマブ療法 ニボルマブ (Nivo)(ｵﾌﾟｼﾞｰﾎﾞ) 240 mg/body 点滴 30分 Day 1 14日 3次治療

オキサリプラチン (L-OHP) 85 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1
レボホリナート (l -LV) 200 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1,2
フルオロウラシル (5-FU) 400 mg/㎡ 点滴 24分 Day 1
フルオロウラシル (5-FU) 600mg/㎡ 点滴 24時間 Day 1,2
ベバシズマブ (BV) 5 mg/kg 点滴 90分 Day 1
オキサリプラチン (L-OHP) 85 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1
レボホリナート (l -LV) 200 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1,2
フルオロウラシル (5-FU) 400 mg/㎡ 点滴 24分 Day 1
フルオロウラシル (5-FU) 600mg/㎡ 点滴 24時間 Day 1,2
ベバシズマブ (BV) 5 mg/kg 点滴 90分 Day 1
イリノテカン(CPT-11) 150 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1
レボホリナート  (l -LV) 200 mg/㎡ 点滴 2時間 Day 1
フルオロウラシル (5-FU) 400 mg/㎡ 点滴 24分 Day 1
フルオロウラシル (5-FU) 2400mg/㎡ 点滴 48時間 Day1-2
ベバシズマブ (BV) 5 mg/kg 点滴 90分 Day 1
トリフルリジン・チピラシル
(TAS-102)（ﾛﾝｻｰﾌ）

約70mg/㎡ 内服
Day 1,2,3,4,5

Day 8,9,10,11,12

膵臓がん GEM療法 ゲムシタビン (GEM) 1000 mg/㎡ 点滴 30分 Day 1,8,15 28日

外科　がん化学療法レジメン

BV+FOLFOX4 療法

BV+FOLFIRI 療法

14日

14日

胃がん
大腸がん

FOLFOX4 療法 14日

BV＋トリフルリジン・チピラシル
療法

14日 治癒切除不能な進行再発

大腸がん

ニボルマブ＋FOLFOX4 療法 14日 1次治療

RAM＋weeklyPTX 療法 28日 2次治療

胃がん
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